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Kategoria EUR

Të hyrat nga Grantet dhe donacionet 115,012.79
Të hyrat për Anëtarësi vjetore (klube, trajnerë, referë, lojtarë) 1,995.00
Të hyrat për kurse certifikimi 1,925.00
Të hyrat e tjera 265.70
Gjithsej të hyrat 119,198.49

Pagat dhe mëditjet (20,158.24)
Transport (24,921.12)
Fjetja dhe akomodimi (12,004.26)
Pajisje, topa dhe rekuizita (16,349.13)
Premitë dhe shpërblimet (15,704.74)
Anëtarësia vjetore (9,131.68)
Hyrjet në turne (4,739.33)
Shpenzimet e zyrës dhe bankare (2,790.77)
Ushqim e pije (5,954.91)
Fushat me qira (1,304.00)
Mbledhjet dhe konferencat (3,117.30)
Gjithsej shpenzimet (116,175.48)

Mbulimi i deficitit nga viti 2018 (3,023.01)

Suficiti pas mbulimit të deficitit 2018 0.00

RAPORTI 1 - HYRJET DHE SHPENZIMET SIPAS KATEGORISË
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PROJEKTI BUXHETI REALIZIMI2 NDRYSHIMI
Fed Cup 2019 | Përfaqësuesja 12,000 18,433.42 6,433.42
Davis Cup 2019 | Përfaqësuesja 12,000 15,519.32 3,519.32
European Junior Championships, Çeki (U14) 5,000 3,638.27 -1,361.73
European Junior Championships, Çeki (U16) 5,000  - -5,000.00
Lojërat Olimpike Rinore  - 884.22 884.22

Anëtarësimet e jashtme 8,600 9,131.68 531.68
 -

ITF | Kuvendi vjetor 2019 | Portugali 700 578.99 -121.01
Tennis Europe | Kuvendi vjetor 2019 | Maltë 800 1,178.54 378.54
Tennis Europe | Development Conference 2019 | Maltë 800 1,692.35 892.35
Tennis Europe | Top Executives Meeting 2019 | Spanjë  - 1,032.25 1,032.25

Kamp për Tenistë | Dita e Tenisit | Prishtinë  - 4,496.51 4,496.51
Kamp për Tenistë | Development Championships U12/U14 | Antali 3,500 3,644.66 144.66
Kamp për Tenistë | Fed Cup Ballkids 2,900 1,515.37 -1,384.63
Kamp për Tenistë | Albanian Bowl 600 567.25 -32.75
Kamp për Tenistë | Prishtinë + Prizren | U14 + U12 500 294.75 -205.25

Kamp për Trajnerë | ITF Play & Stay + Level 1 | Pejë 4,500 6,422.67 1,922.67
Kamp për Trajnerë | Certifikim kondicional | Zagreb  - 989.43 989.43
Kamp për Trajnerë | PTR Level "C" | Shkup  - 136.77 136.77

Kamp për Referë | Certifikim për refer nacional  - 2,472.46 2,472.46

Laureatët e vitit 2018 e 2019 1,000 2,019.63 1,019.63
Mbledhjet (Kuvend | Bord | Komisione) 200 178.00 -22.00

Përkrahja e Klubeve 1,000 1,238.87 238.87
Përkrahja e Shpresave 8,000 11,940.18 3,940.18

Përkrahja e Turneve | Topa, pajisje + Turnetë për të rriturit shpërblime 5,500 4,551.10 -948.90
Përkrahja e Turneve | TE Peja Open 2019  - 1,585.12 1,585.12
Përkrahja e Turneve | Mëditjet e referëve 4,000 3,721.05 -278.95

Organizimi i Turneve | Masters Finals 2019 3,000 2,278.36 -721.64
Organizimi i Turneve | Kampionati Ekipor 2019 2,000 1,228.95 -771.05
Organizimi i Turneve | Ladies Open 2019 2,000 1,135.65 -864.35
Organizimi i Turneve | Mini-Tennis Championships 2019  - 461.73 461.73

 -
Administrata dhe Operacionet (pagat) 9,000 10,447.16 1,447.16
Administrata dhe Operacionet (IT Digjitalizimi) 5,500  - -5,500.00
Administrata dhe Operacionet (tjera) 2,400 2,760.77 360.77

GJITHSEJ 100,500 116,175.48 15,675.48

RAPORTI 2 - SHPENZIMET SIPAS PROJEKTEVE kundrejt BUXHETIT
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Data Kategoria Përshkrimi Pala Shpenzimet Nëntotalet
Fed Cup 2019 | Përfaqësuesja 18,433.42

24/04/2019 Fjetja dhe akomodimi Hoteli | Helsinki 2,214.00
15/02/2019 Transport Aeroplani | A. Islami , B. Ukëhaxhaj, V. Gjinaj 1,918.47
04/03/2019 Transport Aeroplani | A. Lekaj 1,507.20
04/03/2019 Transport Aeroplani ndryshim | A. Islami , B. Ukëhaxhaj, V. Gjinaj 345.00
06/03/2019 Transport Aeroplani | D. Bashota 377.38
06/03/2019 Transport Aeroplani | A. Rushiti, K. Berisha 1,609.57

18/04/2019 Transport Aeroplani bileta shtesë | A. Islami , B. Ukëhaxhaj, V. Gjinaj 450.00
13/04/2019 Transport Viza dhe sigurimi shendetesor per A. Islami , B. Ukëhaxhaj 131.00
02/04/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Maica, shorce dhe trenerka 494.91
09/04/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Mbishkrimi i uniformave 35.40

19/04/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Patika x5 + uniformat 945.84
19/04/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Tela, Gripa, mbrojtese, kladder 426.81
12/04/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Flamujt e kapitenit x10 141.60
30/04/2019 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe Bonuset (përfshi tatimet e kontributet) Donika Bashota 2,157.89
30/04/2019 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe Bonuset (përfshi tatimet e kontributet) Arlinda Rushiti 2,105.26
30/04/2019 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe Bonuset (përfshi tatimet e kontributet) Blearta Ukëhaxhaj 982.45
30/04/2019 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe Bonuset (përfshi tatimet e kontributet) Vesa Gjinaj 944.44
30/04/2019 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe Bonuset (përfshi tatimet e kontributet) Arben Islami 859.66
21/04/2019 Ushqim e pije Ushqim e Pije per reprezentacionin 786.54

Davis Cup 2019 | Përfaqësuesja 15,519.32
08/07/2019 Fjetja dhe akomodimi Hoteli | San Marino 2,480.00
24/06/2019 Transport Aeroplani | 5 bileta | Tirane-Bologna-Tirana + bagazh extra 1,417.02
22/07/2019 Transport Aeroplani | 5 bileta shtese 934.54
22/07/2019 Transport Viza + Sigurim shendetesor (5 persona) + karburant 288.00

11/07/2019 Transport Taxi për Tiranë - Kthyese 300.00
22/07/2019 Transport Taxi shtese nga Tirana ne Kosove 150.00
22/07/2019 Transport Transfer bus - Aeroport Bologna 54.00
22/07/2019 Ushqim e pije Ushqim e Pije per reprezentacionin 1,317.10
22/07/2019 Shpenzimet e zyrës dhe bankare Ushqim e Pije per reprezentacionin - Kosto e transferit 20.00
20/07/2019 Pagat dhe mëditjet Përgaditjet - Mëditjet coach (6x€15) Jeton Hadërgjonaj 90.00
22/07/2019 Transport Përgaditjet - Benzin 6x€20 120.00

11/07/2019 Fushat me qira Përgaditjet - Fushat - 6x2x€10 120.00
18/06/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Veshje dhe Pajisje 1,457.40
29/06/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Patika 675.00
22/07/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Mbishkrimi Kosova 30.00
22/07/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Rregullimi i telave 195.00
26/06/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Topat për ushtrime 185.60
26/06/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Gripa 16.00

20/07/2019 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe Bonuset (përfshi tatimet e kontributet) Granit Bajraliu 1842.11
20/07/2019 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe Bonuset (përfshi tatimet e kontributet) Genc Selita 1,166.68
20/07/2019 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe Bonuset (përfshi tatimet e kontributet) Burim Bytyqi 1,105.26
20/07/2019 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe Bonuset (përfshi tatimet e kontributet) Muhamed Zulji 921.05
20/07/2019 Premitë dhe shpërblimet Pjesëmarrja dhe Bonuset (përfshi tatimet e kontributet) Jeton Hadërgjonaj 634.56

European Junior Championships, Çeki (U16) 3,638.27
26/04/2019 Hyrjet në turne EJC | Çeki | Entry fee 4x€100 400.00
19/07/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Uniformat 219.00
24/06/2019 Transport Biletat e aeroplanit 5 persona shkuarja 1 drejtim 1,400.06
23/07/2019 Transport Biletat e aeroplanit 5 persona kthimi 1 drejtim 1,355.00

19/07/2019 Transport Karburant per viza dhe nisje 80.00
27/07/2019 Pagat dhe mëditjet Medtijet e selektorit 5x€30 (përfshi tatimet e kontributet) Arian Ibrahimi 184.21

Lojërat Olimpike Rinore 884.22
09/07/2019 Pagat dhe mëditjet Mëditjet e shoqërimit gjatë përgaditjeve, Shkup, 6xditë Festim Ibrahimi 221.06
09/07/2019 Pagat dhe mëditjet Mëditjet e shoqërimit gjatë përgaditjeve, Shkup, 9xditë Mentor Morina 331.58
27/07/2019 Pagat dhe mëditjet Mëditjet selektor , Baku, 9xditë Festim Ibrahimi 331.58

Anëtarësimet e jashtme 9,131.68
31/03/2018 Anëtarësia vjetore Anëtarësia 2019 | KOK (EUR 300) Komiteti Olimpik i Kosovës 300.00
31/12/2017 Anëtarësia vjetore Anëtarësia 2019 | ITF (USD 5,460.00) ITF 4,829.69
31/03/2018 Anëtarësia vjetore Anëtarësia 2019 | Tennis Europe (CHF 4,425.00) Tennis Europe 4,001.99

ITF | Kuvendi vjetor 2019 | Portugali 578.99
20/09/2019 Transport ITF AGM Lisbonë | Bileta e aeroplanit Mejdi Rexhepi 578.99

Tennis Europe | Kuvendi vjetor 2019 | Maltë 1,178.54
22/03/2019 Transport Tennis Europe | AGM | Malta | Aeroplani Mejdi Rexhepi 518.54
22/03/2019 Fjetja dhe akomodimi Tennis Europe | AGM | Fjetja Hotel Excelsior Mejdi Rexhepi 660.00

Tennis Europe | Development Conference 2019 | Maltë 1,692.35
22/03/2019 Transport Development Conference | Malta | Aeroplani Shkëlzen Domi 812.35
22/03/2019 Fjetja dhe akomodimi Development Conference | Malta | Fjetja Hotel Excelsior Shkëlzen Domi 880.00

Tennis Europe | Top Executives Meeting 2019 | Spanjë 1,032.25
15/09/2019 Fjetja dhe akomodimi Top Executive meeting | Fjetja 4 netë Vërshim Hatipi 336.03
17/09/2019 Transport Aeroplani PRN-Madrid me Adria (u dogj - bankropt Adria) Vërshim Hatipi 294.38
08/10/2019 Transport Aeroplani nga Tirana -Madrid + parking e karburant Vërshim Hatipi 357.84
22/11/2019 Ushqim e pije Ushqim e pije 4 ditë Vërshim Hatipi 44.00

RAPORTI 3 - DETAJET E SHPENZIMEVE SIPAS PROJEKTEVE
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Data Kategoria Përshkrimi Pala Shpenzimet Nëntotalet

RAPORTI 3 - DETAJET E SHPENZIMEVE SIPAS PROJEKTEVE

Kamp për Tenistë | Dita e Tenisit | Prishtinë 4,496.51
05/03/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Mini-Tennis Rrjeta 2x - dhuruar me pas tek klubet K.T. Rilindja 201.46
05/03/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Mini-Tennis Rrjeta 2x - dhuruar me pas tek klubet K.T. Prishtina 201.46
05/03/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Mini-Tennis Rrjeta 2x - dhuruar me pas tek klubet K.T. Dielli-X 201.47
14/03/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita 600 Maica + panot 1,740.00
18/03/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Fletushkat 5.000 copë + balona e zbukurime 174.25

22/03/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Topa të kuq dhe 12x reketa 21-23" K.T. Rilindja 441.60
22/03/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Topa të kuq dhe 12x reketa 21-23" K.T. Prishtina 441.60
22/03/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Shërbimet e Zërimit / DJ - 2 ditë Albin Ahmeti 150.00
22/03/2019 Transport Transporti i rekuizitave dhe pajisjeve (nafta) 20.00
22/03/2019 Ushqim e pije Ushqim per trajneret / ndihmes trajneret 65.00
22/03/2019 Pagat dhe mëditjet Dita e Tenisit | Mëditje 2xditë (tatim+kontribut) Arian Ibrahimi 122.81
22/03/2019 Pagat dhe mëditjet Dita e Tenisit | Mëditje 2xditë (tatim+kontribut) Bajram Ibrahimi 122.81
22/03/2019 Pagat dhe mëditjet Dita e Tenisit | Mëditje 2xditë (tatim+kontribut) Dionis Sadiku 122.81
22/03/2019 Pagat dhe mëditjet Dita e Tenisit | Mëditje 2xditë (tatim+kontribut) Edon Ademi 122.81
22/03/2019 Pagat dhe mëditjet Dita e Tenisit | Mëditje 2xditë (tatim+kontribut) Festim Ibrahimi 122.81
22/03/2019 Pagat dhe mëditjet Dita e Tenisit | Mëditje 2xditë (tatim+kontribut) Granit Bajraliu 122.81
22/03/2019 Pagat dhe mëditjet Dita e Tenisit | Mëditje 2xditë (tatim+kontribut) | Fotograf Shpend Ahmeti 122.81

Kamp për Tenistë | Development Championships U12/U14 | Antali 3,644.66
05/03/2019 Hyrjet në turne Turneu "ITF - Development Championships U12" | Entry fee Altea Hajrizi 60.00
12/02/2018 Hyrjet në turne Turneu "ITF - Development Championships U12" | Entry fee Semi Kito 60.00
15/03/2018 Pajisje, topa dhe rekuizita Veshje dhe mbishkrimi i uniformes U12 111.00
15/03/2018 Pajisje, topa dhe rekuizita Veshje dhe mbishkrimi i uniformes U14 212.00
28/02/2019 Transport Aeroplani U12 (L. Haxhixhabani, A. Hajrizi, S. Kito) 899.91
28/02/2019 Transport Aeroplani U12 (A. Lecaj, Drinor Sh. Forta, Melos N, Aja B.) 1,468.07
15/03/2018 Transport Taxi Antali - U12 60.00
13/03/2019 Pagat dhe Mëditjet Selektor U12 | Mëditje 9xditë Lorik Haxhishabani 331.58
13/03/2019 Pagat dhe Mëditjet Selektor U14 | Mëditje 12xditë Argjend Lecaj 442.10

Kamp për Tenistë | Fed Cup Ballkids 1,515.37
20/04/2019 Ushqim e pije Fed Cup Ballkids | Darka dhe ushqime për fëmijët 551.53
15/04/2019 Transport Taksa ekologjike - 3 makina + kalimash 3x 60.84
15/04/2019 Transport Karburant per makina 203.00
17/04/2019 Pagat dhe Mëditjet Ball kids camp | Mëditjet Edon Ademi 85.96
17/04/2019 Pagat dhe Mëditjet Ball kids camp | Mëditjet Festim Ibrahimi 85.96
17/04/2019 Pagat dhe Mëditjet Ball kids camp | Mëditjet Granit Bajraliu 221.06
17/04/2019 Pagat dhe Mëditjet Ball kids camp | Mëditjet Lirigzon Latifi 85.96
17/04/2019 Pagat dhe Mëditjet Ball kids camp | Mëditjet Lorik Haxhishabani 221.06

Kamp për Tenistë | Albanian Bowl 567.25
28/03/2019 Hyrjet në turne L. Nushi, S. Kito, M. Mislimi, S. Rama, A. Hajrizi, J. Komani, etj 100.00
28/03/2019 Transport Karburant 198.50
28/03/2019 Ushqim e pije Ushqim e pije 47.71
28/03/2019 Pagat dhe mëditjet Mëditjet, 3 dite + tatim/kontrib Sami Ukëhaxhaj 110.52
28/03/2019 Pagat dhe mëditjet Mëditjet, 3 dite + tatim/kontrib Durim Morina 110.52

Kamp për Tenistë | Prishtinë + Prizren | U14 + U12 294.75
29/08/2019 Pagat dhe Mëditjet Kampi U14 - Prishtinë Arian Ibrahimi 73.68
29/08/2019 Pagat dhe Mëditjet Kampi U14 - Prishtinë Granit Bajraliu 73.69
29/08/2019 Pagat dhe Mëditjet Kampi U12 - Prizren Lorik Haxhishabani 73.69
29/08/2019 Pagat dhe Mëditjet Kampi U12 - Prizren Durim Morina 73.69

Kamp për Trajnerë | ITF Play & Stay + Level 1 | Pejë 6,422.67
20/09/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Shpedicioni për pajisje + shtypi, .letrat etj. 105.10
21/09/2019 Fushat me qira ITF Level 1 Certifiation | Fushat me qira (12x€70) 840.00
25/09/2019 Sallat ITF Level 1 Certifiation | Salla me qira 550.00
21/09/2019 Transport Taxi per ligjeruesin 1 dhe 2 nga/ne aeroport 140.00
21/09/2019 Transport Karburant per kandidatet 610.45
21/09/2019 Transport Aubotusi per kandidatet 430.90
21/09/2019 Transport Karburant per transport pajisjesh etj 20.00

27/08/2019 Fjetja dhe akomodimi Hotel Dukagjini x2 12 nete 1,674.00
25/09/2019 Ushqim e pije Drekat dhe pijet per kandidatet 1,561.00
21/09/2019 Pagat dhe mëditjet Pagesa per koordinim dhe organizim 12dite (tatim+kontrib) Kreshnik Arifi 491.22

Kamp për Trajnerë | Certifikim kondicional | Zagreb 989.43
31/10/2019 Fjetja dhe akomodimi Certifikim për trajner kondicional | Fjetja Fatos Bejta 339.43
31/10/2019 Pjesëmarrja në kurs Certifikim për trajner kondicional | Kursi Fatos Bejta 650.00

Kamp për Trajnerë | PTR Level "C" | Shkup 136.77
31/03/2019 Fjetja dhe akomodimi Fjetja 4 netë Edon Ademi 68.39
31/03/2019 Fjetja dhe akomodimi Fjetja 4 netë Lorik Haxhishabani 68.38

Kamp për Referë | Certifikim për refer nacional 2,472.46
08/12/2019 Transport Autobusi koordinatori Tarkan Kosova 24.00
08/12/2019 Transport Transporti nga/per aeroport per tutorin 23.00
08/12/2019 Sallat Hotel Sirius Sallat 3d dhe pijet, kafet 390.50
08/12/2019 Fjetja dhe akomodimi Hotel Sirius Fjetja e tutorit 4 nete 352.00
08/12/2019 Fushat me qira Fusha me qira 3h - pjesa praktike K.T. Rilindja 44.00
08/12/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Materialet mesimore + shpedicioni 282.39
08/12/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Topa, kimika, suveniri per tutorin 53.68
08/12/2019 Ushqim e pije Darka permbyllese | 16 veta 160.40
08/12/2019 Ushqim e pije Drekat dhe darkat me tutorit me shoqeruesit 230.20
08/12/2019 Pagat dhe Mëditjet Pagesa e tutorit (+tatimet) Konstantin Zasjadko 789.47
08/12/2019 Pagat dhe Mëditjet Pagesa e koordinatoreve (+tatimet / +kontributet) Arzen Rifati 61.42
08/12/2019 Pagat dhe Mëditjet Pagesa e koordinatoreve (+tatimet / +kontributet) Tarkan Kosova 61.40
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RAPORTI 3 - DETAJET E SHPENZIMEVE SIPAS PROJEKTEVE

Laureatët e vitit 2018 e 2019 2,019.63
17/01/2019 Pagat dhe mëditjet Laureatët 2018 | Fotografi Shpend Ahmeti 36.83

17/01/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Laureatët 2018 | Panot dhe Cmimet 536.00
17/01/2019 Sallat Laureatët 2018 | Salla Hotel Sirius 250.00
17/01/2019 Ushqim e pije Laureatët 2018 | Pijet Hotel Sirius 142.00
17/01/2019 Transport Laureatët 2018 | Karburant per levizje Astrit Xërxa 15.00
21/12/2019 Materiale promovuese Laureatët 2019 | Panot 105.00
21/12/2019 Materiale promovuese Laureatët 2019 | Cmimet 766.80
21/12/2019 Pagat dhe Mëditjet Laureatët 2019 | Fotografi Shpend Ahmeti 30.00
21/12/2019 Sallat Laureatët 2019 | Sallat Orion Conferece Centre 138.00

Mbledhjet (Kuvend | Bord | Komisione) 178.00
09/02/2019 Sallat Workshopi "Organizimi më i mirë i turneve" | Salla | Sirius 100.00
09/02/2019 Ushqim e pije Workshopi "Organizimi më i mirë i turneve" | Pijet | Sirius 36.00
01/01/2019 Ushqim e pije Mbledhja e Bordit dhjetor 2018 - Pije 35.00
04/12/2019 Ushqim e pije Komisioni për çmime | pije 7.00

Përkrahja e Klubeve 1,238.87
19/02/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Topa për ushtrime per disa klube 307.20
22/03/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Topa yellow 72 copa 3 klube 97.92
20/04/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Topa te perdorur | Fed Cup 2019 Ulqin | 6 klube x100 topa 240.00
10/10/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Topa ndihmë vjetore K.T. Trepça 80.64
10/10/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Topa ndihmë vjetore K.T. Kalaja 48.00
18/11/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Ndihmë infrastrukturore | Poça për reflektorë K.T. Kalaja 110.00
04/12/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Tabelat e rezultateve | 6 copë + transport 250.91
06/12/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Topa te ndryshem per klube 104.20

Përkrahja e Shpresave 11,940.18
11/03/2019 Hyrjet në turne "TE - GD Tennis Cup 1  - U12" | Entry fee (60 eur) Adriatik Haliti 35.58
11/03/2019 Hyrjet në turne "TE - GD Tennis Cup 1  - U12" | Entry fee 60 EUR  - diferenca Adriatik Haliti 24.42
11/03/2019 Fjetja dhe akomodimi "TE - GD Tennis Cup 1  - U12" | Fjetja Adriatik Haliti 180.00
11/03/2019 Transport "TE - GD Tennis Cup 1  - U12" | Aeroplani (258€ -> Rimb max 100€) Adriatik Haliti 100.00 340.00
06/05/2019 Hyrjet në turne "TE - Cungu & Co U14" | Ulqin | Entry fee Aja Broqi 35.00
06/05/2019 Hyrjet në turne "TE - Cungu & Co U14" | Ulqin | Fjetja Hotel Karizma 3x nete Aja Broqi 218.40
06/05/2019 Transport "TE - Cungu & Co U14" | Ulqin | Karburant (AL-Petrol) Aja Broqi 51.00
27/05/2019 Hyrjet në turne "TE - Bitola Open U14" | Entry fee Aja Broqi 35.00
27/05/2019 Fjetja dhe akomodimi "TE - Bitola Open U14" | Fjetja 2x (Epinal) Aja Broqi 58.93
27/05/2019 Transport "TE - Bitola Open U14" | Karburant (AL-Petrol ) Aja Broqi 66.00
05/08/2019 Fjetja dhe akomodimi "TE - Eminent Open U14" | Fjetja (2n) Aja Broqi 122.40
05/08/2019 Transport "TE - Eminent Open U14" | Karburant Aja Broqi 58.49
01/09/2019 Hyrjet në turne TE Peja Open 2019 - U16 | Entry fee Aja Broqi 35.00
23/09/2019 Fjetja dhe akomodimi "TE - Skopje Open 2019 - U14" | Fjetja (1 natë) Aja Broqi 38.90 719.12
29/04/2019 Hyrjet në turne "TE - Bellevue Cup U12" | Entry fee Altea Hajrizi 45.00
02/09/2019 Hyrjet në turne "TE - Tirana Open U12" | Entry fee Altea Hajrizi 45.00
02/09/2019 Transport "TE - Tirana Open U12" | Kalimash tuneli (ALL 660 x1) Altea Hajrizi 5.36
02/09/2019 Transport "TE - Tirana Open U12" | Karburant Altea Hajrizi 40.00 135.36
05/04/2019 Hyrjet në turne "TE - Tirana Open - U14" | Entry fee Arbin Koro 35.00
05/04/2019 Transport "TE - Tirana Open - U14" | Karburant Arbin Koro 40.00
06/05/2019 Hyrjet në turne "TE - Cungu & Co U14" | Ulqin | Entry fee Arbin Koro 35.00
06/05/2019 Transport "TE - Cungu & Co U14" | Ulqin | Karburant Arbin Koro 40.01
26/05/2019 Hyrjet në turne "TE - Bitola Open U14" | Entry fee Arbin Koro 35.00
26/05/2019 Transport "TE - Bitola Open U14" | Karburant Arbin Koro 40.00
03/06/2019 Hyrjet në turne "TE - Jug Open U14" | Entry fee Arbin Koro 35.00
03/06/2019 Transport "TE - Jug Open U14" | Karburant Arbin Koro 40.00
05/08/2019 Hyrjet në turne "TE - Neotel Open U16" | Entry fee Arbin Koro 35.00
05/08/2019 Transport "TE - Neotel Open U16" | Karburant Arbin Koro 30.00
01/09/2019 Hyrjet në turne TE Peja Open 2019 - U16 | Entry fee Arbin Koro 35.00
09/09/2019 Hyrjet në turne "TE - Telecom Albania Open U16" | Entry fee Arbin Koro 35.00
09/09/2019 Transport "TE - Telecom Albania Open U16" | Karburant Arbin Koro 30.00
23/09/2019 Hyrjet në turne "TE - Skopje Open 2019 - U14" | Entry fee Arbin Koro 35.00
23/09/2019 Transport "TE - Skopje Open 2019 - U14" | Karburant Arbin Koro 40.00 540.01
12/04/2019 Hyrjet në turne "TE - NSP Open, Tiranë - U14" | Entry fee Baton Haxhiu 35.00
12/04/2019 Transport "TE - NSP Open, Tiranë - U14" | Karburant Baton Haxhiu 33.90 68.90
26/05/2019 Hyrjet në turne "ITF - Tirana J5 2019 U18" | Entry fee Benita Selmanaj 45.00 45.00
06/05/2019 Hyrjet në turne "ITF - Skopje Open" | Entry fee Blearta Ukëhaxhaj 45.00
06/05/2019 Transport "ITF - Skopje Open" | Karburant Blearta Ukëhaxhaj 40.01
06/05/2019 Hyrjet në turne "ITF - World Tennis Tour Ulcinj" | Entry fee Blearta Ukëhaxhaj 45.00
06/05/2019 Transport "ITF - World Tennis Tour Ulcinj" | Karburant Blearta Ukëhaxhaj 55.00
20/05/2019 Hyrjet në turne "ITF - Podgorica Open 2019- U18" | Entry fee Blearta Ukëhaxhaj 45.00
20/05/2019 Transport "ITF - Podgorica Open 2019- U18" | Karburant Blearta Ukëhaxhaj 52.00
26/05/2019 Hyrjet në turne "ITF - Tirana J5 2019 U18" | Entry fee Blearta Ukëhaxhaj 45.00
26/05/2019 Transport "ITF - Tirana J5 2019 U18" | Karburant Blearta Ukëhaxhaj 50.00
12/08/2019 Hyrjet në turne "ITF - Neocom Open U18" | Entry fee Blearta Ukëhaxhaj 45.00
12/08/2019 Transport "ITF - Neocom Open U18" | Karburant Blearta Ukëhaxhaj 10.02
19/08/2019 Hyrjet në turne "ITF - Jug Open U18" | Entry fee Blearta Ukëhaxhaj 45.00
19/08/2019 Transport "ITF - Jug Open U18" | Karburant (1xMKD) Blearta Ukëhaxhaj 20.02 497.05
23/03/2019 Transport "AL - Pavarësia Open" | Karburant Burim Bytyqi 25.00 25.00
26/01/2019 Hyrjet në turne "MK - Tennis Park Skopje U16" | Entry fee | MKD 800 Dea Tafarshiku 12.85
26/01/2019 Transport "MK - Tennis Park Skopje U16" | Karburant Dea Tafarshiku 20.00
01/09/2019 Hyrjet në turne TE Peja Open 2019 - U16 | Entry fee Dea Tafarshiku 35.00 67.85
06/05/2019 Transport "TE - Tirana Open U16" | Karburant Diell Mehmedi 30.00
06/05/2019 Hyrjet në turne "TE - Tirana Open U16" | Entry fee Diell Mehmedi 35.00
06/05/2019 Transport "TE - Tirana Open U16" | Ushqim e pije ALL 2,784 Diell Mehmedi 21.22
06/05/2019 Fjetja dhe akomodimi "TE - Tirana Open U16" | Fjetja 1 nate  Hostel Niku ALL 3,800 Diell Mehmedi 28.95
01/09/2019 Hyrjet në turne TE Peja Open 2019 - U16 | Entry fee Diell Mehmedi 35.00 150.17
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11/03/2019 Fjetja dhe akomodimi "TE - GD Tennis Cup 1  - U12" | Fjetja | Selektori Durim Morina 180.00
11/03/2019 Transport "TE - GD Tennis Cup 1  - U12" | Aeroplani Selektori (max €100€) Durim Morina 100.00 280.00
11/03/2019 Hyrjet në turne "TE - GD Tennis Cup 1  - U12" | Entry fee 60 EUR Erda Vogel 60.00 60.00
01/01/2019 Hyrjet në turne "TE - Koza Woz Open - Turqi" | Entry fee Forta Morina 35.00
01/01/2019 Transport "TE - Koza Woz Open - Turqi" | Biletat bazë (2x) Forta Morina 281.48
01/01/2019 Transport "TE - Koza Woz Open - Turqi" | Taksi Forta Morina 68.23
01/01/2019 Fjetja dhe akomodimi "TE - Koza Woz Open - Turqi" | Fjetja Forta Morina 293.92
01/01/2019 Ushqim e pije "TE - Koza Woz Open - Turqi" | Ushqim e pije (386.09 YTL) Forta Morina 64.12
04/01/2019 Hyrjet në turne "MK - Tennis Park Skopje U14" | Entry fee | MKD 800 (16.12) Forta Morina 12.93
04/01/2019 Transport "MK - Tennis Park Skopje U14" | Karburant (16.12 HiB Petrol) Forta Morina 40.00
26/01/2019 Hyrjet në turne "MK - Tennis Park Skopje U16" | Entry fee | MKD 800 Forta Morina 12.92
26/01/2019 Transport "MK - Tennis Park Skopje U16" | Karburant Forta Morina 20.00
26/01/2019 Transport "MK - Tennis Park Skopje U16" | Karburant p2 Forta Morina 20.00
05/04/2019 Hyrjet në turne "TE - Tirana Open - U14" | Entry fee Forta Morina 35.00
05/04/2019 Transport "TE - Tirana Open - U14" | Tuneli Kalimash (ALL 660) Forta Morina 4.99
05/04/2019 Ushqim e pije "TE - Tirana Open - U14" | Ushqim (ALL 3280) Forta Morina 24.81
05/04/2019 Fjetja dhe akomodimi "TE - Tirana Open - U14" | Fjejta WhiteHouse Hotel (2 netë) Forta Morina 75.00
05/04/2019 Transport "TE - Tirana Open - U14" | Karburant Forta Morina 48.00
06/05/2019 Hyrjet në turne "TE - Cungu & Co U14" | Ulqin | Entry fee Forta Morina 35.00
06/05/2019 Fjetja dhe akomodimi "TE - Cungu & Co U14" | Ulqin | Fjeta Forta Morina 62.10
06/05/2019 Ushqim e pije "TE - Cungu & Co U14" | Ulqin | Ushqimi Forta Morina 24.37
06/05/2019 Transport "TE - Cungu & Co U14" | Ulqin | Tuneli Kalimash (ALL 660) Forta Morina 5.04
06/05/2019 Transport "TE - Cungu & Co U14" | Ulqin | Karburant Forta Morina 47.00
27/05/2019 Hyrjet në turne "TE - Bitola Open U14" | Entry fee Forta Morina 35.00
27/05/2019 Fjetja dhe akomodimi "TE - Bitola Open U14" | Fjetja 3x (Emma Apt) Forta Morina 90.00
27/05/2019 Ushqim e pije "TE - Bitola Open U14" | Ushqim (MKD) Forta Morina 58.62
27/05/2019 Transport "TE - Bitola Open U14" | Karburant Forta Morina 50.00
03/06/2019 Hyrjet në turne "TE - Jug Open U14" | Entry fee Forta Morina 35.00
03/06/2019 Ushqim e pije "TE - Jug Open U14" | Ushqim (MKD 1220) Forta Morina 18.63
03/06/2019 Transport "TE - Jug Open U14" | Karburant (MKD 2550) Forta Morina 38.93
10/06/2019 Hyrjet në turne "TE - Tennispark U16" | Entry fee Forta Morina 35.00
10/06/2019 Ushqim e pije "TE - Tennispark U16" | Ushqim (MKD 668) Forta Morina 10.24
10/06/2019 Transport "TE - Tennispark U16" | Karburant (MKD 1200) Forta Morina 18.39
05/08/2019 Hyrjet në turne "TE - Eminent Open U14" | Entry fee Forta Morina 35.00
05/08/2019 Fjetja dhe akomodimi "TE - Eminent Open U14" | Fjetja (2n) Forta Morina 60.00
05/08/2019 Ushqim e pije "TE - Eminent Open U14" | Ushqim (74.88 EUR - rimb. 60 EUR) Forta Morina 60.00
05/08/2019 Transport "TE - Eminent Open U14" | Autostrada Forta Morina 9.82
05/08/2019 Transport "TE - Eminent Open U14" | Karburant  (75.58 EUR - rimb. €65) Forta Morina 65.00
25/08/2019 Hyrjet në turne "MK - MTP Open U14" | Entry fee (600 MKD) Forta Morina 9.65
25/08/2019 Transport "MK - MTP Open U14" | Karburant Forta Morina 20.00
30/08/2019 Hyrjet në turne "MK - Jug Open U16" | Entry fee (600 MKD) Forta Morina 9.70
30/08/2019 Transport "MK - Jug Open U16" | Karburant Forta Morina 20.00
01/09/2019 Hyrjet në turne TE Peja Open 2019 - U16 | Entry fee Forta Morina 35.00
09/09/2019 Hyrjet në turne "TE - Telecom Albania Open U16" | Entry fee Forta Morina 35.00
09/09/2019 Fjetja dhe akomodimi "TE - Telecom Albania Open U16" | Fjetja Forta Morina 48.96
09/09/2019 Transport "TE - Telecom Albania Open U16" | Autostrada Forta Morina 9.80
09/09/2019 Transport "TE - Telecom Albania Open U16" | Karburant Forta Morina 48.50
09/09/2019 Ushqim e pije "TE - Telecom Albania Open U16" | Ushqim (ALL xxxx - €63.06) Forta Morina 30.00
23/09/2019 Hyrjet në turne "TE - Skopje Open 2019 - U14" | Entry fee Forta Morina 35.00
23/09/2019 Transport "TE - Skopje Open 2019 - U14" | Karburant (MKD - 3 udhëtime) Forta Morina 70.16
23/09/2019 Fjetja dhe akomodimi "TE - Skopje Open 2019 - U14" | Fjetja (1 natë) Forta Morina 25.00
23/09/2019 Ushqim e pije "TE - Skopje Open 2019 - U14" | Ushqim e pije Forta Morina 64.10
11/10/2019 Hyrjet në turne "MK - TK Tumba, Kumanovo - U14" | Entry fee (600 MKD) Forta Morina 9.65
11/10/2019 Transport "MK - TK Tumba, Kumanovo - U14" | Karburant (MKD - 2 udhëtime) Forta Morina 50.67
20/11/2019 Hyrjet në turne "TE - Tennis Organisation Cup U14" | Entry fee Forta Morina 35.00
20/11/2019 Transport "TE - Tennis Organisation Cup U14" | Aeroplanat (2x€100 max) Forta Morina 200.00
20/11/2019 Fjetja dhe akomodimi "TE - Tennis Organisation Cup U14" | Fjetja (max €30/pn) Forta Morina 200.00
20/11/2019 Ushqim e pije "TE - Tennis Organisation Cup U14" | Ushqimi (max €20/pn) Forta Morina 100.00 2,885.73
27/01/2019 Hyrjet në turne "MK - TK Tennis Park U16" | Entry fee (MKD 800) Fresk Sylhasi 12.86
27/01/2019 Transport "MK - TK Tennis Park U16" | Transporti (MKD 1228) Fresk Sylhasi 19.79
23/02/2019 Hyrjet në turne "MK - TK Jug U16" | Entry fee (MKD 800) Fresk Sylhasi 12.95
23/02/2019 Transport "MK - TK Jug U16" | Transporti (MKD 1225) Fresk Sylhasi 19.83
15/04/2019 Hyrjet në turne "MK - Tennispark - U16" | Entry fee (MKD 600) Fresk Sylhasi 9.19
15/04/2019 Transport "MK - Tennispark - U16" | Karburant (MKD 1206) Fresk Sylhasi 18.49
06/05/2019 Hyrjet në turne "TE - Tirana Open U16" | Entry fee Fresk Sylhasi 35.00
06/05/2019 Transport "TE - Tirana Open U16" | Karburant Fresk Sylhasi 31.00
13/05/2019 Hyrjet në turne "TE - NSP Open U16" | Entry fee Fresk Sylhasi 35.00
13/05/2019 Transport "TE - NSP Open U16" | Karburant Fresk Sylhasi 30.00
09/06/2019 Hyrjet në turne "TE - Tennispark Open U16" | Entry fee Fresk Sylhasi 35.00
09/06/2019 Transport "TE - Tennispark Open U16" | Karburant (MKD) Fresk Sylhasi 20.00
17/06/2019 Hyrjet në turne "TE - Crna Reka Open U16" | Entry fee Fresk Sylhasi 35.00
17/06/2019 Transport "TE - Crna Reka Open U16" | Karburant (MKD) Fresk Sylhasi 30.00
05/08/2019 Hyrjet në turne "TE - Neotel Open U16" | Entry fee Fresk Sylhasi 35.00
05/08/2019 Transport "TE - Neotel Open U16" | Karburant (MKD) Fresk Sylhasi 19.76
12/08/2019 Hyrjet në turne "ITF - Neocom Open U18" | Entry fee Fresk Sylhasi 45.00
12/08/2019 Transport "ITF - Neocom Open U18" | Karburant (MKD) Fresk Sylhasi 19.50
30/08/2019 Hyrjet në turne "MK - Jug Open U16" | Entry fee (600 MKD) Fresk Sylhasi 9.70
30/08/2019 Transport "MK - Jug Open U16" | Karburant ( 1228 MKD) Fresk Sylhasi 19.86
01/09/2019 Hyrjet në turne TE Peja Open 2019 - U16 | Entry fee Fresk Sylhasi 35.00
09/09/2019 Hyrjet në turne "TE - Telecom Albania Open U16" | Entry fee Fresk Sylhasi 35.00
09/09/2019 Transport "TE - Telecom Albania Open U16" | Karburant Fresk Sylhasi 30.02
09/09/2019 Transport "MK - TK Jug Open - U16" | Karburant Fresk Sylhasi 19.86
02/11/2019 Transport "MK - Masters 2019 - U16" | Karburant (MKD) Fresk Sylhasi 19.76 632.57
23/03/2019 Transport "AL - Pavarësia Open" | Karburant Granit Bajraliu 25.00 25.00
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05/04/2019 Hyrjet në turne "TE - Tirana Open - U14" | Entry fee Jon Jakupi 35.00
05/04/2019 Transport "TE - Tirana Open - U14" | Karburant Jon Jakupi 30.00
06/05/2019 Hyrjet në turne "TE - Cungu & Co U14" | Ulqin | Entry fee Jon Jakupi 35.00
06/05/2019 Transport "TE - Cungu & Co U14" | Ulqin | Karburant Jon Jakupi 20.00
03/06/2019 Hyrjet në turne "TE - Jug Open U14" | Entry fee Jon Jakupi 35.00
01/09/2019 Hyrjet në turne TE Peja Open 2019 - U16 | Entry fee Jon Jakupi 35.00 190.00
05/04/2019 Hyrjet në turne "TE - Tirana Open - U14" | Entry fee Leonit Nushi 35.00
05/04/2019 Transport "TE - Tirana Open - U14" | Karburant Leonit Nushi 30.00
15/04/2019 Hyrjet në turne "TE - NSP Open, Tiranë - U14" | Entry fee Leonit Nushi 35.00
15/04/2019 Transport "TE - NSP Open, Tiranë - U14" | Karburant Leonit Nushi 30.00
06/05/2019 Hyrjet në turne "TE - Cungu & Co U14" | Ulqin | Entry fee Leonit Nushi 35.00
06/05/2019 Transport "TE - Cungu & Co U14" | Ulqin | Karburant Leonit Nushi 30.02
26/05/2019 Hyrjet në turne "TE - Bitola Open U14" | Entry fee Leonit Nushi 35.00
26/05/2019 Transport "TE - Bitola Open U14" | Karburant Leonit Nushi 30.00
03/06/2019 Hyrjet në turne "TE - Jug Open U14" | Entry fee Leonit Nushi 35.00
03/06/2019 Transport "TE - Jug Open U14" | Karburant Leonit Nushi 40.00
01/09/2019 Hyrjet në turne TE Peja Open 2019 - U16 | Entry fee Leonit Nushi 35.00 370.02
03/06/2019 Hyrjet në turne "TE - Jug Open U14" | Entry fee Marija Dukić 35.00
03/06/2019 Transport "TE - Jug Open U14" | Karburant Marija Dukić 49.99
09/06/2019 Hyrjet në turne "TE - Cacak Open U14" | Entry fee Marija Dukić 35.00
09/06/2019 Hyrjet në turne "TE - Cacak Open U14" | Ushqim Marija Dukić 22.67
09/06/2019 Transport "TE - Cacak Open U14" | Karburant Marija Dukić 35.00
01/09/2019 Hyrjet në turne TE Peja Open 2019 - U16 | Entry fee Marija Dukić 35.00 212.66
11/03/2019 Hyrjet në turne "TE - GD Tennis Cup 1  - U12" | Entry fee Meldina Mislimi 60.00
11/03/2019 Fjetja dhe akomodimi "TE - GD Tennis Cup 1  - U12" | Fjetja Meldina Mislimi 180.00
11/03/2019 Fjetja dhe akomodimi "TE - GD Tennis Cup 1  - U12" | Fjetja Meldina Mislimi 180.00
11/03/2019 Transport "TE - GD Tennis Cup 1  - U12" | Aeroplani (258€ -> Rimb max 100€) Meldina Mislimi 100.00
11/03/2019 Transport "TE - GD Tennis Cup 1  - U12" | Aeroplani (258€ -> Rimb max 100€) Meldina Mislimi 100.00
29/04/2019 Hyrjet në turne "TE - Bellevue Cup U12" | Entry fee Meldina Mislimi 45.00
29/04/2019 Transport "TE - Bellevue Cup U12" | Karburant Meldina Mislimi 40.00
02/09/2019 Hyrjet në turne "TE - Tirana Open U12" | Entry fee Meldina Mislimi 45.00
02/09/2019 Transport "TE - Tirana Open U12" | Karburant Meldina Mislimi 40.00 790.00
01/09/2019 Hyrjet në turne TE Peja Open 2019 - U16 | Entry fee Melos Nallbani 35.00 35.00
06/05/2019 Hyrjet në turne "ITF - Skopje Open" | Entry fee Muhamed Zulji 45.00
06/05/2019 Transport "ITF - Skopje Open" | Karburant Muhamed Zulji 15.00
16/09/2019 Hyrjet në turne "ITF - NSP Open U18" | Entry fee Muhamed Zulji 45.00
16/09/2019 Transport "ITF - NSP Open U18" | Bilete autobusi Muhamed Zulji 20.00 125.00
13/05/2019 Hyrjet në turne "TE - NSP Open U14" | Entry fee Rita Miftari 35.00
13/05/2019 Transport "TE - NSP Open U14" | Karburant Rita Miftari 20.00
26/05/2019 Hyrjet në turne "TE - Bitola Open U14" | Entry fee Rita Miftari 35.00
26/05/2019 Transport "TE - Bitola Open U14" | Karburant Rita Miftari 30.00
03/06/2019 Hyrjet në turne "TE - Jug Open U14" | Entry fee Rita Miftari 35.00
03/06/2019 Transport "TE - Jug Open U14" | Karburant Rita Miftari 20.00
05/08/2019 Hyrjet në turne "TE - Neotel Open U16" | Entry fee Rita Miftari 35.00
05/08/2019 Transport "TE - Neotel Open U16" | Karburant Rita Miftari 20.00
01/09/2019 Hyrjet në turne TE Peja Open 2019 - U16 | Entry fee Rita Miftari 35.00
23/09/2019 Hyrjet në turne "TE - Skopje Open 2019 - U14" | Entry fee Rita Miftari 35.00
23/09/2019 Transport "TE - Skopje Open 2019 - U14" | Karburant Rita Miftari 20.00 320.00
09/02/2019 Hyrjet në turne "MK - ITCM Skopje U12" | Entry fee | MKD 800 Salidin Rama 12.93
09/02/2019 Transport "MK - ITCM Skopje U12" | Karburant Salidin Rama 40.00
11/03/2019 Hyrjet në turne "TE - GD Tennis Cup 1  - U12" | Entry fee Salidin Rama 60.00
11/03/2019 Fjetja dhe akomodimi "TE - GD Tennis Cup 1  - U12" | Fjetja Salidin Rama 180.00
11/03/2019 Transport "TE - GD Tennis Cup 1  - U12" | Aeroplani (258€ -> Rimb max 100€) Salidin Rama 100.00
29/04/2019 Hyrjet në turne "TE - Bellevue Cup U12" | Entry fee Salidin Rama 45.00
29/04/2019 Transport "TE - Bellevue Cup U12" | Tuneli Kalimash (ALL 660 x2) Salidin Rama 10.10
29/04/2019 Transport "TE - Bellevue Cup U12" | Polica e Sigurimit Mal i Zi Salidin Rama 15.00
29/04/2019 Transport "TE - Bellevue Cup U12" | Karburant Salidin Rama 40.00 503.03
09/02/2019 Hyrjet në turne "MK - ITCM Skopje U12" | Entry fee | MKD 800 Semi Kito 12.93
09/02/2019 Transport "MK - ITCM Skopje U12" | Karburant Semi Kito 40.00
06/04/2019 Transport "MK - TK Borec, Veles - U12" | Karburant Semi Kito 30.00
29/04/2019 Hyrjet në turne "TE - Bellevue Cup U12" | Entry fee Semi Kito 45.00
29/04/2019 Transport "TE - Bellevue Cup U12" | Karburant Semi Kito 40.00
02/09/2019 Hyrjet në turne "TE - Tirana Open U12" | Entry fee Semi Kito 45.00
02/09/2019 Fjetja dhe akomodimi "TE - Tirana Open U12" | Fjetja (3nete Hotel Prince Mandi ALL 10800) Semi Kito 87.87
02/09/2019 Transport "TE - Tirana Open U12" | Karburant Semi Kito 40.00 340.80
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01/01/2019 Hyrjet në turne "TE - Koza Woz Open - Turqi 2018" | Entry fee Vesa Gjinaj 35.00
01/01/2019 Transport "TE - Koza Woz Open - Turqi 2018" | Biletat bazë Vesa Gjinaj 338.82
01/01/2019 Transport "TE - Koza Woz Open - Turqi 2018" | Biletat zgjatja Vesa Gjinaj 120.38
01/01/2019 Transport "TE - Koza Woz Open - Turqi 2018" | Taksi (YTL: 65+158) Vesa Gjinaj 36.72
01/01/2019 Fjetja dhe akomodimi "TE - Koza Woz Open - Turqi 2018" | Fjetja Vesa Gjinaj 360.00
01/01/2019 Ushqim e pije "TE - Koza Woz Open - Turqi 2018" | Ushqim e pije (231.10 YTL) Vesa Gjinaj 38.19
06/05/2019 Hyrjet në turne "TE - Tirana Open U16" | Entry fee Vesa Gjinaj 35.00
06/05/2019 Transport "TE - Tirana Open U16" | Tuneli (2x ALL 660) Vesa Gjinaj 10.07
06/05/2019 Fjetja dhe akomodimi "TE - Tirana Open U16" | Fjetja 3x EUR 30.00 Hotel Fredi Vesa Gjinaj 90.00
06/05/2019 Transport "TE - Tirana Open U16" | Karburant Vesa Gjinaj 40.00
06/05/2019 Ushqim e pije "TE - Tirana Open U16" | Ushqim e pije ALL 4,518 Vesa Gjinaj 34.47
13/05/2019 Hyrjet në turne "TE - NSP Open U16" | Entry fee Vesa Gjinaj 35.00
13/05/2019 Transport "TE - NSP Open U16" | Karburant Vesa Gjinaj 40.00
13/05/2019 Transport "TE - NSP Open U16" | Tuneli (2x ALL 660) Vesa Gjinaj 10.09
13/05/2019 Ushqim e pije "TE - NSP Open U16" | Ushqim e pije (ALL 3,080) Vesa Gjinaj 23.58
13/05/2019 Fjetja dhe akomodimi "TE - NSP Open U16" | Fjetja (3 netë) Vesa Gjinaj 90.00
26/05/2019 Hyrjet në turne "ITF - Tirana J5 2019 U18" | Entry fee Vesa Gjinaj 45.00
26/05/2019 Transport "ITF - Tirana J5 2019 U18" | Karburant Vesa Gjinaj 40.00
26/05/2019 Fjetja dhe akomodimi "ITF - Tirana J5 2019 U18" | Fjetja Vesa Gjinaj 120.00
10/06/2019 Hyrjet në turne "TE - Tennispark U16" | Entry fee Vesa Gjinaj 35.00
10/06/2019 Transport "TE - Tennispark U16" | Karburant (MKD 3x1200) Vesa Gjinaj 70.00
05/08/2019 Hyrjet në turne "TE - Neotel Open U16" | Entry fee Vesa Gjinaj 35.00
05/08/2019 Transport "TE - Neotel Open U16" | Karburant (3xMKD) Vesa Gjinaj 60.00
12/08/2019 Hyrjet në turne "ITF - Neocom Open U18" | Entry fee Vesa Gjinaj 45.00
12/08/2019 Transport "ITF - Neocom Open U18" | Karburant (2xMKD) Vesa Gjinaj 40.00
19/08/2019 Hyrjet në turne "ITF - Jug Open U18" | Entry fee Vesa Gjinaj 45.00
19/08/2019 Transport "ITF - Jug Open U18" | Karburant (1xMKD) Vesa Gjinaj 20.00
01/09/2019 Hyrjet në turne TE Peja Open 2019 - U16 | Entry fee Vesa Gjinaj 35.00
09/09/2019 Hyrjet në turne "TE - Telecom Albania Open U16" | Entry fee Vesa Gjinaj 35.00
09/09/2019 Fjetja dhe akomodimi "TE - Telecom Albania Open U16" | Fjetra (Freddy) Vesa Gjinaj 60.00
09/09/2019 Ushqim e pije "TE - Telecom Albania Open U16" | Ushqim (ALL 2392) Vesa Gjinaj 19.59
09/09/2019 Transport "TE - Telecom Albania Open U16" | Karburant Vesa Gjinaj 50.00
16/09/2019 Hyrjet në turne "ITF - NSP Open U18" | Entry fee Vesa Gjinaj 45.00
16/09/2019 Transport "ITF - NSP Open U18" | Karburant Vesa Gjinaj 50.00
29/09/2019 Hyrjet në turne "ITF - Bar Open U18" | Entry fee Vesa Gjinaj 55.00
29/09/2019 Fjetja dhe akomodimi "ITF - Bar Open U18" | Fjetja Vesa Gjinaj 120.00
29/09/2019 Transport "ITF - Bar Open U18" | Karburant Vesa Gjinaj 70.00 2,431.91
26/05/2019 Hyrjet në turne "ITF - Tirana J5 2019 U18" | Entry fee Viola Peja 45.00 45.00
06/05/2019 Hyrjet në turne "TE - Cungu & Co U14" | Ulqin | Entry fee Ylli Berisha 35.00
01/09/2019 Hyrjet në turne TE Peja Open 2019 - U16 | Entry fee Ylli Berisha 35.00
23/09/2019 Hyrjet në turne "TE - Skopje Open 2019 - U14" | Entry fee Ylli Berisha 35.00 105.00

Përkrahja e Turneve | Topa, pajisje + Turnetë për të rriturit shpërblime 4,551.10
22/02/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Turneu "Arena Seniors Open" | Topa K.T. Tennis Arena 136.80
26/06/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Turnetë Q1&Q2 | Topat Disa klube 1,942.00
26/06/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Turnetë Q1&Q2 | Kupat Disa klube 292.40
31/07/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Topa e kupa për turne të ndryshëm K.T. Rilindja 24.00
31/07/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Topa e kupa për turne të ndryshëm K.T. Prishtina 448.20
31/07/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Topa e kupa për turne të ndryshëm K.T. Peja 179.70
10/10/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Topa e kupa për turne të ndryshëm K.T. Rilindja 449.12
10/10/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Topa e kupa për turne të ndryshëm K.T. Peja 288.00
10/10/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Topa e kupa për turne të ndryshëm K.T. Gjakova 48.00
10/10/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Topa e kupa për turne të ndryshëm K.T. Drenica 80.64
11/10/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Topa orange per Rilindja ROG 2019 (3) K.T. Rilindja 32.64
11/10/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Topa Orange per Top Reklama - ROG 2019 K.T. Peja 32.64
19/10/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Topa "Kalaja Kids 2019" K.T. Kalaja 96.96
30/06/2019 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Dielli TEB Open" | Ndihma e premive K.T. Dielli-X 100.00
06/08/2019 Premitë dhe shpërblimet Prishtina Open 2019 | Adult | Ndihma e premive K.T. Prishtina 200.00
22/09/2019 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Rilindja Open 2019 - Adult" | Ndihma e premive K.T. Rilindja 200.00

Përkrahja e Turneve | TE Peja Open 2019 1,585.12
20/08/2019 Hyrjet në turne TE Sanctioning fee (Regjistrimi i turneut) 250.00
20/08/2019 Shpenzimet e zyrës dhe bankare TE Sanctioning fee (Regjistrimi i turneut) | Tarifat bankare 20.00
10/10/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Topat për turneun 111 kutia K.T. Peja 768.00
06/09/2019 Turneu "TE Peja Open 2019 - U16" | Lejesa për transport Arzen Rifati 80.00
06/09/2019 Turneu "TE Peja Open 2019 - U16" | Mëditjet 4x €40 Arzen Rifati 196.50
06/09/2019 Turneu "TE Peja Open 2019 - U16" | Lejesa për transport Rifat Kasapolli 25.00
06/09/2019 Turneu "TE Peja Open 2019 - U16" | Mëditjet 5x €40 Rifat Kasapolli 245.62
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Përkrahja e Turneve | Mëditjet e referëve Mëditjet janë para ndalesave për kuotozimet e pa-pranuara 3,721.05
30/12/2019 Pagat dhe mëditjet Kontributet pensionale | Meditjet e referimit Argjend Lecaj 23.40
30/12/2019 Pagat dhe mëditjet Kontributet pensionale | Meditjet e referimit Arsim Haxhishabani 10.52
30/12/2019 Pagat dhe mëditjet Kontributet pensionale | Meditjet e referimit Arzen Rifati 161.38
30/12/2019 Pagat dhe mëditjet Kontributet pensionale | Meditjet e referimit Gëzim Mehmeti 60.82
30/12/2019 Pagat dhe mëditjet Kontributet pensionale | Meditjet e referimit Rifat Kasapolli 77.20
30/12/2019 Pagat dhe mëditjet Kontributet pensionale | Meditjet e referimit Tarkan Kosova 21.04
30/12/2019 Pagat dhe mëditjet Tatimet | Meditjet e referimit Argjend Lecaj 22.22
30/12/2019 Pagat dhe mëditjet Tatimet | Meditjet e referimit Arsim Haxhishabani 10.00
30/12/2019 Pagat dhe mëditjet Tatimet | Meditjet e referimit Arzen Rifati 153.35
30/12/2019 Pagat dhe mëditjet Tatimet | Meditjet e referimit Gëzim Mehmeti 57.78
30/12/2019 Pagat dhe mëditjet Tatimet | Meditjet e referimit Rifat Kasapolli 73.34
30/12/2019 Pagat dhe mëditjet Tatimet | Meditjet e referimit Tarkan Kosova 20.00
12/06/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Prizreni Open - Adult" | Mëditjet Supervizor 4x €30 Argjend Lecaj 120.00
20/10/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Kalaja Kids 2019" | Mëditjet 2x €40 Argjend Lecaj 80.00 200.00
02/06/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Sporek Juniors - U12" | Mëditjet 1x €30 Arsim Haxhishabani 30.00
25/08/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Gjakova Kids 2019 - ROG" | Mëditjet 2x €30 Arsim Haxhishabani 60.00 90.00
22/04/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Open ROG/U12" | Mëditjet 3x €30 Arzen Rifati 90.00
29/04/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Open U16" | Mëditjet 2x €30 Arzen Rifati 60.00
19/05/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Mjeshtri Juniors - U12" | Mëditjet 2x €30 Arzen Rifati 60.00
02/06/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Mjeshtri Kids - ROG" | Mëditjet 2x €30 Arzen Rifati 60.00
12/06/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Prizreni Open - Adult" | Mëditjet Chair 2x €30 Arzen Rifati 60.00
16/06/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Juniors - U16 + Seniors 35+" | Mëditjet 3x €30 Arzen Rifati 90.00
07/07/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Juniors - U14" | Mëditjet 2x €30 Arzen Rifati 60.00
09/07/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Prishtina Juniors - U12 + U14" | Mëditjet 2x €30 Arzen Rifati 60.00
14/07/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Kids - RO(-G)" | Mëditjet 1x €30 Arzen Rifati 30.00
28/07/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Prishtina Open 2019" | Mëditjet 5x €30 Arzen Rifati 150.00
04/08/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Ladies Open 2019" | Mëditjet 3x €30 Arzen Rifati 90.00
04/08/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Ladies Open 2019" | Referimi karrikë Fx€30 Arzen Rifati 30.00
10/08/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Juniors 2019 (S) - U16" | Mëditjet 2x €30 Arzen Rifati 60.00
31/08/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Kids 2019 (2) - ROG" | Mëditjet 1x €30 Arzen Rifati 30.00
08/09/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Drenica Kids 2019 - ROG" | Mëditjet 1x €30 Arzen Rifati 30.00
22/09/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Drenica Juniors 2019 - U12" | Mëditjet 2x €30 Arzen Rifati 60.00
22/09/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Open 2019 - Adult" | Mëditjet 4x€30 Arzen Rifati 120.00
22/09/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Open 2019 - Adult" | Referimi karrikë (F) Arzen Rifati 30.00
29/09/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Juniors 2019 (2) - U14" | Mëditjet 1x €30 Arzen Rifati 30.00
27/10/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Masters 2019 - U14" | Mëditjet 2x €30 Arzen Rifati 60.00
10/11/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Masters 2019 - U16" | Mëditjet 2x €30 Arzen Rifati 60.00
17/11/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Masters 2019 - Adult" | Mëditjet 2x €30 Arzen Rifati 60.00 1,380.00
19/05/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Arena Spring Seniors 35+" | Mëditjet 2x €30 Gëzim Mehmeti 60.00
26/05/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Mjeshtri Juniors U14" | Mëditjet 2x €30 Gëzim Mehmeti 60.00
15/06/2019 Pagat dhe Mëditjet Kampionati Ekipor | Dielli vs Prizreni | QF | Mëditjet 1x €30 Gëzim Mehmeti 30.00
30/06/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Dielli TEB Open" | Mëditjet 5x €30 Gëzim Mehmeti 150.00
10/07/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Prishtina Juniors - U16" | Mëditjet 2x €30 Gëzim Mehmeti 60.00
14/07/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Prishtina Seniors - 35+" | Mëditjet 2x €30 Gëzim Mehmeti 60.00
01/09/2019 Pagat dhe Mëditjet Kampionati Ekipor | Prishtina vs Prizreni | QF | Mëditjet 1x €30 Gëzim Mehmeti 30.00
05/10/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Rilindja Kids 2019 (3) - ROG" | Mëditjet 1x €30 Gëzim Mehmeti 30.00
26/10/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Mini-Tennis Championships by BKT" | Mëditjet 1x €40 Gëzim Mehmeti 40.00 520.00
19/05/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja Kids 2019 - ROG" | Mëditjet 2x €30 Rifat Kasapolli 60.00
09/06/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Sporek Juniors - U14" | Mëditjet 2x €30 Rifat Kasapolli 60.00
16/06/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "HotShot Kids - ROG" | Mëditjet 2x €30 Rifat Kasapolli 60.00
23/06/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Top Reklama Juniors - U14" | Mëditjet 2x €30 Rifat Kasapolli 60.00
07/07/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Sporek Kids - ROG" | Mëditjet 2x €30 Rifat Kasapolli 60.00
18/07/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja Juniors - U16" | Mëditjet 2x €30 Rifat Kasapolli 60.00
01/08/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Peja Juniors - U14" | Mëditjet 2x €30 Rifat Kasapolli 60.00
29/09/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Enes Nallbani M. 2019 - Adult" | Referimi karrike, Finale Rifat Kasapolli 30.00
29/09/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Enes Nallbani M. 2019 - Adult" | Mëditjet 5x€30 Rifat Kasapolli 150.00
13/10/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Top Reklama ROG 2019" | Mëditjet 2x €30 Rifat Kasapolli 60.00 660.00
16/06/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Davis Cup Selection Playoff" | Mëditjet 1x €30 Tarkan Kosova 30.00
23/06/2019 Pagat dhe Mëditjet Kampionati Ekipor | Kalaja vs Rilindja | QF | Mëditjet 1x €30 Tarkan Kosova 30.00
05/10/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Prizreni Seniors 2019 - 35+" | Mëditjet 1x €30 Tarkan Kosova 30.00
13/10/2019 Pagat dhe Mëditjet Kampionati Ekipor | Prizreni kd Rilindja | F | Mëditjet 1x €30 Tarkan Kosova 30.00
03/11/2019 Pagat dhe Mëditjet Turneu "Masters 2019 - U12" | Mëditjet 2x €30 Tarkan Kosova 60.00 180.00

Organizimi i Turneve | Masters Finals 2019 2,278.36
27/10/2019 Transport Turneu "Masters 2019 - U14" | Transporti i rimbursueshëm Arbin Koro 30.00
27/10/2019 Transport Turneu "Masters 2019 - U14" | Transporti i rimbursueshëm Leonit Nushi 30.00
27/10/2019 Transport Turneu "Masters 2019 - U14" | Transporti i rimbursueshëm Aja Broqi 30.00
03/11/2019 Transport Turneu "Masters 2019 - U12/U14/U16/A" | Karburant | Komisionire Mërgime Mula 45.00
10/11/2019 Transport Turneu "Masters 2019 - U16" | Karburant Rita Miftari 30.00
10/11/2019 Transport Turneu "Masters 2019 - U16" | Karburant Arzen Rifati 30.00
15/11/2019 Transport Turneu "Masters 2019 - U16" | Karburant Fresk Sylhasi 30.00
17/11/2019 Transport Turneu "Masters 2019 - Adult" | Karburant Arzen Rifati 30.00
17/11/2019 Transport Turneu "Masters 2019 - Adult" | Karburant Fresk Sylhasi 30.00
17/11/2019 Transport Turneu "Masters 2019 - Adult" | Karburant Art Baruti 30.00
17/11/2019 Transport Turneu "Masters 2019 - Adult" | Karburant Besart Halimi 30.00
17/11/2019 Transport Turneu "Masters 2019 - Adult" | Karburant Granit Bajraliu 30.00
17/11/2019 Ushqim e pije Turneu "Masters 2019 - U12/U14/U16/A" | Ushqimet  e pijet 63.07
15/11/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Turnetë "Masters 2019" | Topa, Kupa dhe medale 851.40
27/10/2019 Fushat me qira Masters Finals 2019 - U14 | Fushat me qira K.T. Rilindja 100.00
17/11/2019 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Masters 2019 - Adult" | Premitë Aja Broqi 55.56
17/11/2019 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Masters 2019 - Adult" | Premitë Art Baruti 30.70
17/11/2019 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Masters 2019 - Adult" | Premitë Benita Selmanaj 27.78
17/11/2019 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Masters 2019 - Adult" | Premitë Besart Halimi 61.40
17/11/2019 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Masters 2019 - Adult" | Premitë Burim Bytyqi 122.81
17/11/2019 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Masters 2019 - Adult" | Premitë Dea Kuqi 27.78
17/11/2019 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Masters 2019 - Adult" | Premitë Durim Morina 30.70
17/11/2019 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Masters 2019 - Adult" | Premitë Fresk Sylhasi 55.56
17/11/2019 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Masters 2019 - Adult" | Premitë Granit Bajraliu 307.01
17/11/2019 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Masters 2019 - Adult" | Premitë Naim Shehu 30.70
17/11/2019 Premitë dhe shpërblimet Turneu "Masters 2019 - Adult" | Premitë Vesa Gjinaj 138.89
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Organizimi i Turneve | Kampionati Ekipor 2019 1,228.95
19/02/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Kampionati Ekipor 2018 - Topat finale 70.40
11/10/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Kampionati Ekipor 2019 - Topat, Kupat dhe Medalet 158.55
11/10/2019 Premitë dhe shpërblimet Kampionati Ekipor 2019 - Shpërblimet K.T. DielliX 50.00
11/10/2019 Premitë dhe shpërblimet Kampionati Ekipor 2019 - Shpërblimet K.T. HotShot 50.00
11/10/2019 Premitë dhe shpërblimet Kampionati Ekipor 2019 - Shpërblimet K.T. Kalaja 50.00
11/10/2019 Premitë dhe shpërblimet Kampionati Ekipor 2019 - Shpërblimet K.T. Prishtina 100.00
11/10/2019 Premitë dhe shpërblimet Kampionati Ekipor 2019 - Shpërblimet K.T. Rilindja 250.00
11/10/2019 Premitë dhe shpërblimet Kampionati Ekipor 2019 - Shpërblimet K.T. Prizreni 500.00

Organizimi i Turneve | Ladies Open 2019 1,135.65
04/08/2019 Fushat me qira Ladies Open 2019 | Fushat me qira K.T. Prishtina 150.00
02/08/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Ladies Open 2019 | Panot, çekat etj 197.50
02/08/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Ladies Open | Topa dhe kupa 120.25
05/08/2019 Ushqim e pije Ladies Open 2019 | Uje e pije 3 ditë 71.41
04/08/2019 Premitë dhe shpërblimet Ladies Open 2019 | Pjesëmarrja & Shpërblimi (+tatim/kontribut) Donika Bashota 315.79
04/08/2019 Premitë dhe shpërblimet Ladies Open 2019 | Pjesëmarrja & Shpërblimi (+tatim/kontribut) Vesa Gjinaj 166.67
04/08/2019 Premitë dhe shpërblimet Ladies Open 2019 | Pjesëmarrja & Shpërblimi (+tatim/kontribut) Blearta Ukëhaxhaj 61.40
04/08/2019 Premitë dhe shpërblimet Ladies Open 2019 | Pjesëmarrja & Shpërblimi (+tatim/kontribut) Eda Mjekiqi 52.63

Organizimi i Turneve | Mini-Tennis Championships 2019 461.73
26/10/2019 Fushat me qira Mini-Tennis Championships 2019 | Fushat me qira K.T. Prishtina 50.00
26/10/2019 Ushqim e pije Mini-Tennis Championships 2019 | Ushqim e pije + skara 232.73
24/10/2019 Pajisje, topa dhe rekuizita Mini-Tennis Championships 2019 | Kupat, panot e mirenjohjet 109.00
26/10/2019 Pagat dhe Mëditjet Mini-Tennis Championships 2019 | Ndihmesa Blearta Ukëhaxhaj 10.00
26/10/2019 Pagat dhe Mëditjet Mini-Tennis Championships 2019 | Ndihmesa Diell Mehmedi 10.00
26/10/2019 Pagat dhe Mëditjet Mini-Tennis Championships 2019 | Ndihmesa Fresk Sylhasi 10.00
26/10/2019 Pagat dhe Mëditjet Mini-Tennis Championships 2019 | Ndihmesa Bleron Ukëhaxhaj 10.00
26/10/2019 Pagat dhe Mëditjet Mini-Tennis Championships 2019 | Organizimi Fjolla Ibishi 30.00

Administrata dhe Operacionet (pagat) 10,447.16
28/01/2019 Pagat dhe Mëditjet Paga e sekretares neto 483.90
28/02/2019 Pagat dhe Mëditjet Pagat e ngecura nga 2017 - z. Financiar e Administrativ Shkëlzen Domi 2,120.40
28/02/2019 Pagat dhe Mëditjet Pagat e ngecura nga 2017 - Ish-Sekretari Osman Reçica 900.00
28/02/2019 Pagat dhe Mëditjet Paga e sekretares neto 483.90
28/03/2019 Pagat dhe Mëditjet Paga e sekretares neto + shtesa 600.00
28/03/2019 Pagat dhe Mëditjet Kontributet pensionale administratës TM1 330.58
28/03/2019 Pagat dhe Mëditjet Tatimet ne te ardhura administratës TM1 247.45
28/04/2019 Pagat dhe Mëditjet Paga e sekretares neto 500.00
28/05/2019 Pagat dhe Mëditjet Paga e sekretares neto 500.00
28/06/2019 Pagat dhe Mëditjet Paga e sekretares neto 500.00
28/06/2019 Pagat dhe Mëditjet Kontributet pensionale administratës TM2 167.64
28/06/2019 Pagat dhe Mëditjet Tatimet ne te ardhura administratës TM2 92.67
28/07/2019 Pagat dhe Mëditjet Paga e sekretares neto 500.00
28/08/2019 Pagat dhe Mëditjet Paga e sekretares neto 500.00
28/09/2019 Pagat dhe Mëditjet Paga e sekretares neto 500.00
28/09/2019 Pagat dhe Mëditjet Kontributet pensionale administratës TM3 167.64
28/09/2019 Pagat dhe Mëditjet Tatimet ne te ardhura administratës TM3 92.67
28/10/2019 Pagat dhe Mëditjet Paga e sekretares neto 500.00
28/11/2019 Pagat dhe Mëditjet Paga e sekretares neto 500.00
27/12/2019 Pagat dhe Mëditjet Paga e sekretares neto 500.00
27/12/2019 Pagat dhe Mëditjet Kontributet pensionale administratës TM4 167.64
27/12/2019 Pagat dhe Mëditjet Tatimet ne te ardhura administratës TM4 92.67

Administrata dhe Operacionet (tjera) 2,760.77
31/12/2019 Shpenzimet e zyrës dhe bankare Mirëmbajtjet mujore bankare (EUR & USD) 130.70
31/12/2019 Shpenzimet e zyrës dhe bankare Transferet vendore bankare 220.65
31/12/2019 Shpenzimet e zyrës dhe bankare Transferet nderkombetare bankare hyrese dhe dalese (x22) 337.95
30/01/2019 Shpenzimet e zyrës dhe bankare Domain renewal tenniskosova.com GoDaddy (USD 18.17) 16.68
08/03/2019 Shpenzimet e zyrës dhe bankare Hosting renewal tenniskosova.com GoDaddy (USD 167.88) 149.64
29/08/2019 Shpenzimet e zyrës dhe bankare Email hosting renewal tenniskosova.com GoDaddy (GBP 95.88) 106.28
30/12/2019 Shpenzimet e zyrës dhe bankare PDF Sam software vjetor 129.00
30/12/2019 Shpenzimet e zyrës dhe bankare Mbushje e telelfonit Sekretarja - gjate vitit 72.00
10/02/2019 Shpenzimet e zyrës dhe bankare Auditimi i jashtem i pasqyrave financiare \ kesti 2 702.10
18/06/2019 Shpenzimet e zyrës dhe bankare Humbjet nga konvertimi - Transfer i $3,000 nga USD ne EUR 67.91
22/08/2019 Shpenzimet e zyrës dhe bankare Humbjet nga konvertimi - Transfer i $25,000 nga USD ne EUR 463.58
31/12/2019 Shpenzimet e zyrës dhe bankare Humbjet nga konvertimi i valutës me 31.12 12.64
11/01/2019 Shpenzimet e zyrës dhe bankare Follder dhe qese folie 3.75
11/01/2019 Shpenzimet e zyrës dhe bankare Letra A4 (2 cope nga 3.5) 7.00
27/03/2019 Transport Karburant per blerje te ndryshme 10.00
10/05/2019 Shpenzimet e zyrës dhe bankare Shpedicioni - Granti nga ITF 72.00
16/05/2019 Shpenzimet e zyrës dhe bankare Fleta, Dosje, materiale per zyre 23.84
22/05/2019 Shpenzimet e zyrës dhe bankare Fleta, Dosje, materiale per zyre 32.00
30/07/2019 Shpenzimet e zyrës dhe bankare Humbje e jashtezakonshme 0.50
01/10/2019 Shpenzimet e zyrës dhe bankare Fleta, Dosje, materiale per zyre 38.10
26/11/2019 Shpenzimet e zyrës dhe bankare Letra për zyre Europrinty 10.45
26/12/2019 Shpenzimet e zyrës dhe bankare Kursi anglisht Niveli A2 77.00
26/12/2019 Shpenzimet e zyrës dhe bankare Kursi anglisht Niveli A2 77.00
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15/02/2019 Memorandumi 2018 - Kësti 4/4 MKRS 17,253.75
21/03/2019 Dita e tenisit BPB Bank 500.00
28/03/2019 Dita e tenisit Enrad 500.00
07/05/2019 Fed Cup Travel Grant ITF 2,782.44
12/04/2019 Development Championships Grant U12/U14 Tennis Europe 2,367.98
12/04/2019 Development Conference Travel Grant Tennis Europe 1,000.00
24/05/2019 Training Camp / Fed Cup U12 e U14 - Ulqin Tennis Europe 2,995.50
15/05/2019 Memorandumi 2019 - Kësti 1/4 MKRS 14,871.00
19/07/2019 Wheelchair Tennis KK PR 2,588.00
20/08/2019 Davis Cup Participation Grant (25,000 USD) ITF 22,536.08
20/08/2019 Davis Cup Travel Grant ITF 1,248.30
04/09/2019 Fed Cup Participation Grant (4,994.53 USD) ITF 4,527.04
24/09/2019 Memorandumi 2019 - Kësti 2/4 MKRS 14,871.00
07/10/2019 National Touring Team U12/U14 Tennis Europe 5,761.63
29/10/2019 AGM 2019, Lisbon | Travel Grant (500 USD - fees) ITF 426.99
14/11/2019 ITF Level 1 Certification - Olympic Solidarity - Part 1 KOK 4,765.00
19/11/2019 Mini-Tennis Championships BKT 500.00
27/11/2019 ITF Level 1 Certification - Olympic Solidarity - Part 2 KOK 819.19
11/12/2019 Memorandumi 2019 - Kësti 3/4 (I pjesshëm - pritur 14,871 EUR) MKRS 13,809.47
23/12/2019 ITF Subscription Rebate Grant (USD 3,500 - fees) ITF 3,133.15
24/12/2019 Top Executives Meeting - Travel Grant Tennis Europe 500.00
24/12/2019 President's Grant Tennis Europe 5,000.00
26/12/2019 Winter tennis subsidy KK PR 3,150.00

Gjithsej 125,906.52

Realimi i planit për grantet
Donatori Plani Realizimi
ITF/TE 15,500.00 52,279.11
MKRS 69,500.00 60,805.22
Tjerat (Komunat, Korporatat, KOK) 15,500.00 12,822.19
Gjithsej 100,500.00 125,906.52

Grantet e pashfrytëzuara / për projektet e 2020
19/12/2018 Digjitalizimi ITF 5,235.65
19/07/2019 Wheelchair Tennis KK PR 2,588.00
31/12/2019 Grant i përgjithshëm ITF 2,119.73
24/12/2019 President's Grant Tennis Europe 5,000.00
26/12/2019 Winter tennis subsidy KK PR 3,150.00

Gjithsej grante për 2019 (të hyrat e shtyera) 18,093.38

Borxhet
01/01/2019 Borxhet në fillim të vitit 880.81

29/01/2019 Huadhënie për qëllime likuiditeti Vërshim Hatipi 500.00
19/02/2019 Kthim i huadhënies - pjesa e mbetur nga 2018 N.T.P. Eurokos -880.81 
19/02/2019 Kthim i huadhënies - për qëllime likuiditeti Vërshim Hatipi -500.00 
18/06/2019 Huadhënie për qëllime likuiditeti Vërshim Hatipi 5,000.00
24/06/2019 Huadhënie për qëllime likuiditeti Mejdi Rexhepi 5,000.00
26/08/2020 Kthim i huadhënies - për qëllime likuiditeti Vërshim Hatipi -5,000.00 
20/09/2019 Kthim i pjesërishëm i huadhënies - për qëllime likuiditeti Mejdi Rexhepi -578.99 
27/09/2019 Kthim i pjesërishëm i huadhënies - për qëllime likuiditeti Mejdi Rexhepi -2,421.01 
17/12/2019 Kthim i pjesërishëm i huadhënies - për qëllime likuiditeti Mejdi Rexhepi -2,000.00 

31/12/2019 Borxhet në fund të vitit 0.00
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